[image: image2.png]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2024г. № 37

 Курская область, 307410, пос. Коренево

Об утверждении основных характеристик бюджета муниципального района «Кореневский район» Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
1.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2025 год:
прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 547 269 425 рублей;

общий объем расходов районного бюджета в сумме 553 531 359  рублей;

дефицит  районного бюджета в сумме  6 261 934 рублей.

2.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2026 и 2027 годы:

прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2026 год в сумме 603 046 473 рублей, на 2027 год - в сумме 610 934 294 рублей;

общий объем расходов районного бюджета на 2026 год в сумме   603 046 473  рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3 092 821 рублей, на 2027 год в сумме 610 934 294 рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  6 633 540  рублей;
 дефицит (профицит) районного бюджета на 2026 год в сумме 0 рублей, 2027 год в сумме 0 рублей.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания
Кореневского района Курской области                                 Т. Новикова
Глава Кореневского района
Курской области                                                                          М. Дегтярева

[image: image1]